
ZARZĄDZENIE NR 30/2019
WÓJTA GMINY JEDNOROŻEC

z dnia 1 lutego 2019 r.

w sprawie zmian do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Jednorożcu

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy w Jednorożcu z dnia 16 marca 2015 r. (tekst jednolity: 
Zarządzenie Nr 24 /2019 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 8 stycznia 2019 roku)  wprowadza się następujące 
zmiany:

1) W § 17 ust. 1 pkt 3 lit g otrzymuje brzmienie:

„g) stanowiska pomocnicze i obsługi (stałe): §pomoc administracyjna ds. komunalnych – 
2 etaty,  §pomoc administracyjna ds. polityki senioralnej Gminy Jednorożec §dział 
wodociągów i kanalizacji:

- konserwator wodociągu wiejskiego i oczyszczalni ścieków – 1 etat,

- konserwator wodociągu wiejskiego – 2 etaty,

- konserwator oczyszczalni ścieków – 1 etat, §dział transportu:

- mechanik samochodowy – 1 etat,

- kierowca samochodu ciężarowego – 4 etaty, §inkasent opłat lokalnych – 1 etat, 
§opiekunka dzieci w drodze do szkoły - 1 etat, §robotnik gospodarczy – 4 etaty,  
§rzemieślnik wykwalifikowany-elektromonter – 1 etat, §sprzątaczka – 2 etaty, §pozostali 
pracownicy wykonujący prace proste – doraźnie wg potrzeb”;

2) § 18 otrzymuje brzmienie: „§ 18 . Wójt może powoływać inne niż wymienione w § 17
ust. 1 komórki organizacyjne o charakterze doraźnym do określonych zadań lub zatrudniać doraźnie 
pracowników na stanowiskach pomocniczych do wykonywania określonych zadań”.

3) Załącznik nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Jednorożcu
pt. „Schemat struktury organizacyjnej Urzędu Gminy w Jednorożcu” otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Jednorożec

Krzysztof Andrzej Iwulski

Id: 556E0BB0-BDDB-4E2A-BB09-FD6A100C71BF. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 30/2019 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 01.02.2019 r. 
 

„Załącznik nr 1 do Regulaminu  Organizacyjnego Urzędu Gminy w Jednorożcu z dnia 08.01.2019 r. 
 

Schemat struktury organizacyjnej Urzędu Gminy w Jednorożcu 

Urząd Gminy w Jednorożcu 

Wójt Gminy Jednorożec 

Sekretarz 

Gminy, 

SEK 

 

Skarbnik Gminy, 

Referat Finansów i Budżetu 

Kierownik Referatu,                                    

RFN 

 

Gminny Zespół Usług Komunalnych,    

Kierownik Zespołu,  

ZUK 

Zespół Inwestycji i Rozwoju,  

Kierownik Zespołu,  

ZIR 

 

Urząd Stanu Cywilnego, 

Ewidencji Ludności i 

Dowodów osobistych, 

Zastępca Kierownika USC,                                

USO 

Stanowisko pracy ds. 

Gospodarki Nieruchomościami 

i Rolnictwa 

 

Samodzielne 

stanowisko pracy ds. 

Organizacyjnych i 

Kadr oraz Obsługi 

Rady Gminy, 

SOK 

Sekretarka,       

SOS 

Samodzielne 

stanowisko pracy 

ds. Obrony 

Cywilnej, 

Zarządzania 

Kryzysowego, 

Spraw 

Gospodarczych             

i Archiwum,                              

SOC 

Stanowisko pracy ds. 

Inwestycji 

 

Kasjer 

Stanowisko pracy ds. Ochrony 

Środowiska i Gospodarki 

Komunalnej 

Stanowisko pracy ds. Rozliczeń 

Opłat Komunalnych 

Stanowiska pomocnicze i obsługi (stałe): 

1. Pomoc administracyjna ds. komunalnych (2 etaty) 

2. Pomoc administracyjna ds. polityki senioralnej Gminy Jednorożec (1 etat)   

3.Dział Wodociągów i Kanalizacji: 

1) Konserwator wodociągu wiejskiego i oczyszczalni ścieków (1 etat) 

2) Konserwator wodociągu wiejskiego (2 etaty) 

3) Konserwator oczyszczalni ścieków (1 etat) 

4. Dział Transportu: 

1) Mechanik samochodowy (1 etat) 

2) Kierowca samochodu ciężarowego (4 etaty) 

5. Inkasent opłat lokalnych (1 etat) 

6. Opiekunka dzieci w drodze do szkoły (1 etat) 

7. Robotnik gospodarczy (4 etaty) 

8.Rzemieślnik wykwalifikowany - elektromonter (1 etat) 

9. Sprzątaczka (2 etaty) 

10. Pozostali pracownicy wykonujący prace proste (doraźnie wg potrzeb). 

 

 

 

 

 

Stanowisko pracy ds. Egzekucji 

Należności Komunalnych               

i Zasobów Komunalnych 

Wieloosobowe stanowisko 

pracy ds. Księgowości 

Budżetowej (2 etaty) 

Wieloosobowe stanowisko 

pracy ds. Podatków i Opłat 

Lokalnych (2 etaty) 

 

Stanowisko pracy ds. Rozliczeń 

Finansowych 

Samodzielne stanowisko pracy 

Inspektora Ochrony Danych, 

IOD oraz ds. Informatyki, SPI 

Stanowisko pracy ds. Gospodarki 

Komunalnej 

Id: 556E0BB0-BDDB-4E2A-BB09-FD6A100C71BF. Podpisany Strona 1




